
  

N°

GROS OUTSIDERS:

SECONDES CHANCES:
FAVORIS: 10 - 8 - 9 - 1 - 7

5 - 11 - 12 - 14 - 15
6 - 13

16 10 - 8 - 9 - 1 - 7 - 3 - 4 - 2

QUARTE/TIERCE/COUPLE DU MARDI 07 NOVEMBRE 2023

OUTSIDERS:

FONTAINEBLEAU - 16 PARTANTS
PRIX DE LA SEINE-ET-MARNE - 3ème COURSE (R1)

Plat - Handicap Divise - Corde à droite - 1200 mètres - 53 000€

PROGRAMME  OFFICIEL PMU-MALI

Départ de la course:12H50mn  Fermeture des T.P.E:12H50mn
Ces dernières semaines, KHAN (10) a prouvé qu'il avait la pointure d'une telle épreuve en valeur 36,5. Malgré 
un parcours peu à son avantage dans la course référence, il a fourni un bel effort final. Si tout se passe bien, 
il semble en mesure de se retrouver à la lutte pour le succès en compagnie de ROSANNE DU GOUET (8), qui 
n'a pas démérité dans un récent Quinté+ sur le mile, et BIG STAR (9), indéniablement sur la montante. Après 
s'être classé troisième du bon Gamestop, APAX (1) retrouve les handicaps avec de légitimes prétentions. 
ISMAEL PAINT (7), troisième et mieux classé de l'épreuve clé, va tenter de répéter une telle performance à 
l'instar du régulier O TRASNO (3), quatrième de ladite course. Excellent sur ce parcours, BAILEYS BLUES (4) 
est capable d'effectuer des débuts tonitruants pour le compte de Jean-Vincent Toux. CHIRIMIRI (2) participe 
régulièrement à l'arrivée de ce type de tournois. Bien que chargé, il ne peut être écarté au moment du choix.
1 -APAX: Ce pensionnaire de Markus Nigge reste sur une 
plaisante troisième place acquise dans une Classe 1 d’un très bon 
niveau. Auparavant, il avait joué de malchance dans un gros 
handicap, disputé le jour de « l’Arc ». Très régulier, il a prouvé sa 
compétitivité en valeur 42,5 et s’annonce, dès lors, compétitif pour 
les premières places.

2-CHIRIMIRI:  Lauréat le 10 mai sur ce tracé, cet élève de 
Christophe Ferland a remis le couvert lors de son avant-dernière 
sortie, à Chantilly. Sur sa forme, il vient de se classer septième de 
l’épreuve référence. Il n'a certes pas une grande marge de 
manœuvre, mais il est difficile de l'écarter pour une place.
3 -O TRASNO:  Cet élève de Bruno de Montzey fait preuve 
d’une louable régularité à ce niveau. Auteur d’un bel effort final 
dans la course référence, il mériterait de trouver son jour. 
Deuxième pour sa seule sortie sur ce tracé, il devrait logiquement 
prendre une part active à l'emballage.
4 -BAILEYS BLUES:Ce fils de Supplicant va prendre part à a 
première sortie sous la houlette de Jean-Vincent Toux. Il reste sur 
deux sorties un peu décevantes à ce niveau, mais retrouve le tracé 
de son dernier podium. Abaissé d’une livre, il ne devrait, de plus, 
pas être dérangé par l’assouplissement des pistes. Réveil possible.
5 -WHITE PLATIN: Lauréat d’un Quinté+ à ParisLongchamp 
le 7 septembre, ce protégé de Doris Siegenthaler n’a pu confirmer 
avec les six livres de surcharge lors de sa sortie suivante. Il vient de 
se classer troisième d’une Classe 1 relevée, mais retrouve les 
handicaps en valeur 40 et avec une corde 16. Sans en faire un 
interdit, il est difficile de le recommander chaudement.
6 -LIGHT WAKEUP: Auteur d’une saison fantastique avec cinq 
victoires à la clé, ce cheval d’Helmi Boujardine est désormais pris en 
valeur 37,5, ce qui ne lui laisse aucune marge de manœuvre. 
Raccourci pour l’occasion, il viendra, malgré sa forme, seulement 
dans un second choix.
7 -ISMAEL PAINT: En dernier lieu, dans la course référence, 
ce pensionnaire de Christophe Plisson a prouvé qu’il était en 
mesure de s’illustrer en pareille société, son jockey ayant même 
perdu sa cravache. Associé, cette fois, à Mickaël Barzalona, il 
devrait lutter activement pour les premières places.
8 -ROSANNE DU GOUET:  Plaisante lauréate à Craon, 
cette élève d’Anne Sophie Crombez s’est honorablement 
comportée sur le mile lors d’un récent Quinté+. Certainement un 
peu perfectible, elle est parfaitement capable de se révéler sur ce 
tracé rectiligne. Candidate au succès.

9 -BIG STAR: La fois dernière, sur cette piste, ce fils d’Al Wukair 
s’est classé deuxième entre deux chevaux pris en valeur 44. A priori 
bien situé en 37, il sera, de plus, associé à Christophe Soumillon. 
Indéniablement sur la montante, il va prendre part à son premier 
Quinté+ avec de grandes ambitions.
10 -KHAN: Dans la course référence du 12 octobre, ce 
concurrent de Carla O’Halloran s’est, certes, classé neuvième, mais 
a fourni un très bel effort final. Auparavant, il avait prouvé sa 
compétitivité à ce niveau. Il devrait apprécier le terrain profond et, s’il 
parvient à se canaliser, détient une première chance à défendre.

11 -MORE: Récente deuxième d’une course à réclamer sur 1400 
mètres, cette fille de Shalaa retrouve la distance de 1.200 mètres où 
elle n’avait pu s’illustrer pour le compte de Christophe Ferland. Elle 
aura la lourde tâche d’affronter ses aînés, raison pour laquelle nous 
lui avons préféré d’autres candidatures.

12 -BABA SIM: Ce protégé de l’écurie Triple B Stables reste sur 
des performances honorables à ce niveau, tout en montrant qu’il ne 
possédait aucune marge de manœuvre. Son entourage le munit 
pour la première fois d’œillères australiennes. Sans avoir une 
première chance à défendre, il est en mesure, comme les fois 
précédentes, de lutter pour la cinquième place. Notre regret.

13 -AVRILOMANOIR: Passé d’une valeur de 23,5 à 33,5 en 
quelques semaines, ce fils de Penny’s Picnic fait désormais face à 
des tâches bien plus ardues. Malgré sa forme et son aptitude aux 
pistes souples, il aura des ambitions limitées pour son retour dans les 
Quinté+.
14 -ROYALWOOD: Largement dominée récemment dans une 
deuxième épreuve, cette pensionnaire de Corine Barande Barbe va 
prendre part à son premier Quinté+, face à ses aînés. Elle aura 
certainement des engagements plus favorables à l’avenir. Face à 
une telle opposition, sa candidature ne nous emballe pas.

15 -SIXTUS: Second atout de Markus Nigge, ce fils d’Al Wukair 
reste sur des sorties honorables dans des courses à conditions au 
Croisé-Laroche. Il retrouve les handicaps, catégorie dans laquelle il 
n’a jamais brillé, avec deux kilos de moins. A l’aise dans les terrains 
profonds, il peut, comme d’autres, accrocher une place.

16 -PRADARO: Ce représentant de l’écurie La Vie en Rose 
semble être loin du niveau qui lui avait permis de s'imposer dans un 
Groupe 2 en 2021. Il reste toutefois capable de s’illustrer dans des 
deuxièmes épreuves mais, face à une telle opposition, aura des 
ambitions très limitées. Sans nous.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

APAX

CHIRIMIRI

O TRASNO

BAILEYS BLUES

WHITE PLATIN

LIGHT WAKEUP

ISMAEL PAINT

ROSANNE DU GOUET

BIG STAR

KHAN

MORE

BABA SIM

AVRILOMANOIR

ROYALWOOD

SIXTUS

PRADARO

3-7-2-1-2

7-1-2-7-3

4-5-2-9-1

0-0-2-5-0

3-0-1-3-0

1-0-0-8-0

3-0-6-4-1

7-1-2-6-5

2-1-4-4-4

9-2-4-1-3

2-5-0-2-8

6-7-0-2-8

5-3-2-1-1

0-2-1-0-2

2-3-5-9-8

4-7-0-5-8

15

13

4

6

16

3

5

10

12

7

1

14

11

9

8

2

H3

H5

M5

H6

H5

H5

H5

F4

M3

H4

F3

H4

H5

F3

H3

H8

61,0

60,0

60,0

59,0

58,5

56,0

56,0

56,0

55,5

55,0

54,0

53,0

52,0

52,0

51,5

51,0

86.300

122.795

172.700

113.885

134.828

119.327

98.045

32.990

28.800

102.910

40.120

76.490

108.887

27.310

23.820

241.070

A.LEMAITRE

S.PASQUIER

E.HARDOUIN

H.LEBOUC

R.THOMAS

I.MENDIZABAL

M.BARZALONA

T.PICCONE

C.SOUMILLON

F.LEFEBVRE

A.CRASTUS

C.DEMURO

V.SEGUY

F.VALLE SKAR

A.MADAMET

S.VOGT

GUIGNOL ARCTICA

T. REDSKIN DANCER

GOKEN MAPIYA

SUPPLICANT INDIANA BLUES

P. GALLERY'S PLATINE

T. SON WAKEUP L.SUZY

SOUL CITY ROYALRIQUE

DE TREVILLE IRISH BEAUTY

AL WUKAIR PROVOCATION

S.THE MOON S. ENOUGH

SHALAA SPORT GAME

DABIRSIM BERING EMPRESS

P. PICNIC N. GRAVELLE

BIRCHWOOD ROYAL GREEN

AL WUKAIR RHENANIA

PENNY'S PICNIC VAILLANTE

M.NIGGE (S)

C.FERLAND (S)

B.MONTZEY (S)

JV.TOUX

MME C.BARANDE BARBE

H.BOUJARDINE

CH.PLISSON

MLLE AS.CROMBEZ

MME S.LANSLOTS

MLLE C.O'HALLORAN

P.COTTIER

J.GOOSSENS

MME S.LANSLOTS

MME C.BARANDE BARBE

M.NIGGE (S)

MME S.LANSLOTS

L.BONGEN

J. O. BLOODSTOCK L

B. E. MOBILIARIO

G.R. BAILEY LTD

MME D.SIEGENTHALER

H.BOUJARDINE

CH.CH.PLISSON (S)

J.COUVERCELLE

J.ROMEL

MLLE C.O'HALLORAN

I.SMITS/A.H./J-E.DUBOIS

TRIPLE B. STABLES

STAL VIE EN ROSE

MME C.B. BARBE

MME C.ZASS

STAL VIE EN ROSE

7/1

10/1

6/1

16/1

14/1

33/1

8/1

11/1

7/1

3/1

17/1

14/1

25/1

22/1

15/1

36/1

© Copyright _ Infographiste_D.Commerciale_PmuMali
Place de la Liberté Bamako, BP E 886,  Mali  

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS
CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le Site Internet Du PMU-MALI www.pmu.ml / Fbk: pmu-mali officiel

ARRIVÉE QUARTÉ/TIERCE DU 05/11/23: 4-16-1-11-14
Couplé G: 4-16 OU 16-4 /  A: 4-16 OU 16-4 / B: 4-1 OU 1-4 / C: 16-1 OU 1-16

9 - 7 - 3 - 2 - 1 - 10 - 11 - 8 
3 - 1 - 9 - 2 - 10 - 7 - 8 - 15

3 - 4 - 7 - 12 - 16 - 10 - 1 - 2
EQUIDIA:
EUROPE1:
TURF.FR:
PARISIEN:

L'ordre du Quinté+ n'a pas enrégistré de gagnant,sa masse à partager
sera reportée sur le prochain Quinté+ du Mercredi 08/11/2023. 22 389 990 FCFA



AVIS AU PUBLIC
La Direction du PMU- MALI a le plaisir de communiquer ci- après

Le calendrier des paris pour le mois de Novembre 2023

BAMAKO, le 25 Octobre 2023
LA DIRECTION GENERALE

!"#$%&"'()*'++$#%",-$

!!!!!"#!$%&'()%*+!,-!./01!/2"3!#!4'!54#%6%&!,'!(*77-+%8-'&!(%1!#5&96!
!!!!!!!!!!!!!!!!!!!"#!$%"#&'()#(!'#*!+%()*!+,-(!"#!.,)*!'#!/-)""#0!1212!"#$%&"'()*")#("+#,%)*+#,-.)#&"#/-*+#("#0-1"/2)"#3435##

3 MERCREDI 01-nov LAVAL

! JEUDI 02-nov VINCENNES

4 VENDREDI 03-nov VINCENNES

" SAMEDI 04-nov DEAUVILLE

5 DIMANCHE 05-nov DEAUVILLE

# MARDI 07-nov FONTAINE BLEAU

6 MERCREDI 08-nov NANTES

$ JEUDI 09-nov VINCENNES

7 VENDREDI 10-nov VINCENNES

%& SAMEDI 11-nov TOULOUSE

33 DIMANCHE 12-nov AUTEUIL

%! MARDI 14-nov CHANTILLY

34 MERCREDI 15-nov BORDEAUX -LE BOUSCAT

%" JEUDI 16-nov DEAUVILLE

35 VENDREDI 17-nov VINCENNES

%# SAMEDI 18-nov AUTEUIL

36 DIMANCHE 19-nov VINCENNES

!"#$%!&%'&()#*%

%$ MARDI 21-nov CHANTILLY

37 MERCREDI 22-nov MAUQUENCHY

!& JEUDI 23-nov VINCENNES

13 VENDREDI 24-nov VINCENNES

!! SAMEDI 25-nov VINCENNES

14 DIMANCHE 26-nov AUTEUIL

!" MARDI 28-nov DEAUVILLE

15 MERCREDI 29-nov DEAUVILLE

!# JEUDI 30-nov VINCENNES

!!!!!"#!$%&'()%*+!,-!./01!/2"3!#!4'!54#%6%&!,'!(*77-+%8-'&!(%1!#5&96!
!"#$%&"'()*")#("+#,%)*+#,-.)#&"#/-*+#("#0-1"/2)"#3435##

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

OBSTACLE QUINTE-TIERCE/COUPLE

PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

OBSTACLE QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

!"#$%!&%'&()#*%

PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

TROT QUINTE-TIERCE/COUPLE

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

OBSTACLE QUINTE-TIERCE/COUPLE

PLAT QUARTE/TIERCE/COUPLE

PLAT QUINTE-TIERCE/COUPLE

TROT QUARTE/TIERCE/COUPLE

' ()*)+,-'./'!0',12345/'!&!6

!"#$%&'()%*+#,'+'&"!'

������

L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

������

������

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������

©
 C

o
p

y
ri

g
h

t
_

In
fo

g
ra

p
h

is
te

_
D

.C
o

m
m

e
rc

ia
le

_
P

m
u

M
a

li
P

la
c

e
 d

e
 l

a
 L

ib
e

rt
é

 B
a

m
a

k
o

, 
B

P
 E

 8
8

6
, 

M
a

li
 

COURRIER PICARD  9      3    1    10    7     2     4      5

EQUIDIA 10    8      9     1     7    3     4     2

 9     7     3     2     1    10   11    8

 3      7    10    1    5     9     2     11

 3      4     7   12   16   10    1    2

 1      9   10     3    11   5     2     6

TURF.FR
ALSACE

EUROPE 1
 3     1    9      2    10    7     8    15PARISIEN

ZONE TURF
 9      8     3     2     7   11   13    12TURFOMANIA


