

PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI

QUARTE/TIERCE/COUPLE

OUARTE/TIERCE/COUPLE DU MARDI 07 NOVEMBRE 2023

NEBLEAU - 16 PARTANTS

PRIX DE LA SEINE-ET-MARNE - 3^{ème} COURSE (R1)

Plat - Handicap Divise - Corde à droite - 1200 mètres - 53 000€

N	CHEVAUX	Corde	SEXE AGE	POIDS En KG	ORIGINES	GAINS EN EURO	JOCKEYS	ENTRAÎNEURS	PROPRIÉTAIRE	PERF.	COTE
1	APAX	15	НЗ	61,0	GUIGNOL ARCTICA	86.300	A.LEMAITRE	M.NIGGE (S)	L.BONGEN	3-7-2-1-2	7/1
2	CHIRIMIRI	13	H5	60,0	T. REDSKIN DANCER	122.795	S.PASQUIER	C.FERLAND (S)	J. O. BLOODSTOCK L	7-1-2-7-3	10/1
3	O TRASNO	4	M5	60,0	GOKEN MAPIYA	172.700	E.HARDOUIN	B.MONTZEY (S)	B. E. MOBILIARIO	4-5-2-9-1	6/1
4	BAILEYS BLUES	6	Н6	59,0	SUPPLICANT INDIANA BLUES	113.885	H.LEBOUC	JV.TOUX	G.R. BAILEY LTD	0-0-2-5-0	16/1
!	WHITE PLATIN	16	H5	58,5	P. GALLERY'S PLATINE	134.828	R.THOMAS	MME C.BARANDE BARBE	MME D.SIEGENTHALER	3-0-1-3-0	14/1
6	LIGHT WAKEUP	3	H5	56,0	T. SON WAKEUP L.SUZY	119.327	I.MENDIZABAL	H.BOUJARDINE	H.BOUJARDINE	1-0-0-8-0	33/1
7	ISMAEL PAINT	5	H5	56,0	SOUL CITY ROYALRIQUE	98.045	M.BARZALONA	CH.PLISSON	CH.CH.PLISSON (S)	3-0-6-4-1	8/1
1	ROSANNE DU GOUET	10	F4	56,0	DE TREVILLE IRISH BEAUTY	32.990	T.PICCONE	MLLE AS.CROMBEZ	J.COUVERCELLE	7-1-2-6-5	11/1
9	BIG STAR	12	М3	55,5	AL WUKAIR PROVOCATION	28.800	C.SOUMILLON	MME S.LANSLOTS	J.ROMEL	2-1-4-4-4	7/1
10	KHAN	7	H4	55,0	S.THE MOON S. ENOUGH	102.910	F.LEFEBVRE	MLLE C.O'HALLORAN	MLLE C.O'HALLORAN	9-2-4-1-3	3/1
11	MORE	1	F3	54,0	SHALAA SPORT GAME	40.120	A.CRASTUS	P.COTTIER	I.SMITS/A.H./J-E.DUBOIS	2-5-0-2-8	17/1
12	BABA SIM	14	H4	53,0	DABIRSIM BERING EMPRESS	76.490	C.DEMURO	J.GOOSSENS	TRIPLE B. STABLES	6-7-0-2-8	14/1
13	AVRILOMANOIR	11	H5	52,0	P. PICNIC N. GRAVELLE	108.887	V.SEGUY	MME S.LANSLOTS	STAL VIE EN ROSE	5-3-2-1-1	25/1
14	ROYALWOOD	9	F3	52,0	BIRCHWOOD ROYAL GREEN	27.310	F.VALLE SKAR	MME C.BARANDE BARBE	MME C.B. BARBE	0-2-1-0-2	22/1
15	SIXTUS	8	НЗ	51,5	AL WUKAIR RHENANIA	23.820	A.MADAMET	M.NIGGE (S)	MME C.ZASS	2-3-5-9-8	15/1
	Plus qu'un jeu, Un plaisir	2	Н8	51,0	PENNY'S PICNIC VAILLANTE	241.070	S.VOGT	MME S.LANSLOTS	STAL VIE EN ROSE LES MONTANTS SONT EN EURO	4-7-0-5-8	

PRONOSTICS DE LA PRESSE

FAVORIS: 10 - 8 - 9 - 1 - 7

SECONDES CHANCES: 5 - 11 - 12 - 14 - 15

OUTSIDERS: 6 - 13

GROS OUTSIDERS: 16

PARISIEN: 3-1-9-2-10-7-8-15

TURF.FR: 9-7-3-2-1-10-11-8

EUROPE1: 3 - 4 - 7 - 12 - 16 - 10 - 1 - 2

EOUIDIA: 10 - 8 - 9 - 1 - 7 - 3 - 4 - 2

ARRIVÉE QUARTÉ/TIERCE DU 05/11/23: 4-16-1-11-14 Couplé G: 4-16 OU 16-4 / A: 4-16 OU 16-4 / B: 4-1 OU 1-4 / C: 16-1 OU 1-16

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMMENT Le Site Internet Du PMU-MALI www.pmu.ml / Fbk; pmu-mali officiel

cette élève d'Anne Sophie Crombez s'est honorablemen comportée sur le mile lors d'un récent Quinté+. Certainement un peu perfectible, elle est parfaitement capable de se révéler sur ce

L'ordre du Quinté+ n'a pas enrégistré de gagnant.sa masse à partager sera reportée sur le prochain Quinté+ du Mercredi 08/11/2023.

22 389 990 FCFA

Départ de la course: 12H50mn | Fermeture des T.P.E: 12H50mn

Ces dernières semaines. KHAN (10) a prouvé qu'il avait la pointure d'une telle épreuve en valeur 36.5. Malgré un parcours peu à son avantage dans la course référence, il a fourni un bel effort final. Si tout se passe bien, il semble en mesure de se retrouver à la lutte pour le succès en compagnie de ROSANNE DU GOUET (8), qui n'a pas démérité dans un récent Quinté+ sur le mile, et BIG STAR (9), indéniablement sur la montante. Áprès s'être classé troisième du bon Gamestop. APAX (1) retrouve les handicaps avec de légitimes prétentions. ISMAEL PAINT (7). troisième et mieux classé de l'épreuve clé, va tenter de répéter une telle performance à l'instar du régulier O TRASNO (3), quatrième de ladite course. Excellent sur ce parcours, BAILEYS BLUES (4) est capable d'effectuer des débuts tonitruants pour le compte de Jean-Vincent Toux. CHIRIMIRI (2) participe régulièrement à l'arrivée de ce type de tournois. Bien que chargé, il ne peut être écarté au moment du choix.

plaisante troisième place acquise dans une Classe 1 d'un très bon 🛘 s'est classé deuxième entre deux chevaux pris en valeur 44. A priori niveau. Auparavant, il avait joué de malchance dans un gros bien situé en 37, il sera, de plus associé à Christophe Soumillon handicap, disputé le jour de « l'Arc ». Très régulier, il a prouvé sa l Indéniablement sur la montante, il va prendre part à son premier compétitivité en valeur 42.5 et s'annonce, dès lors, compétitif pour Quinté+ avec de grandes ambitions, les premières places.

2-CHIRIMIRI: Lauréat le 10 mai sur ce tracé, cet élève de Christophe Ferland a remis le couvert lors de son avant-dernière sortie, à Chantilly, Sur sa forme, il vient de se classer septième de l'épreuve référence. Il n'a certes pas une grande marge de manœuvre, mais il est difficile de l'écarter pour une place.

3 -O TRASNO: Cet élève de Bruno de Montzev fait preuve d'une louable régularité à ce niveau. Auteur d'un bel effort final lelle n'avait pu s'illustrer pour le compte de Christophe Ferland. Elle dans la course référence, il mériterait de trouver son jour Deuxième pour sa seule sortie sur ce tracé, il devrait logiquement | lui avons préféré d'autres candidatures. prendre une part active à l'emballage.

première sortie sous la houlette de Jean-Vincent Toux. Il reste sui de son dernier podium. Abaissé d'une livre, il ne devrait, de plus pas être dérangé par l'assouplissement des pistes. Réveil possible précédentes, de lutter pour la cinquième place. Notre regret

5 -WHITE PLATIN: Lauréat d'un Quinté+ à ParisLongchamp le 7 septembre, ce protégé de Doris Siegenthaler n'a pu confirme avec les six livres de surcharge lors de sa sortie suivante. Il vient de se classer troisième d'une Classe 1 relevée, mais retrouve les handicaps en valeur 40 et avec une corde 16. Sans en faire un interdit, il est difficile de le recommander chaudement.

6 -LIGHT WAKEUP: Auteur d'une saison fantastique avec cinc victoires à la clé, ce cheval d'Helmi Boujardine est désormais pris er valeur 37,5, ce qui ne lui laisse aucune marge de manœuvre Raccourci pour l'occasion, il viendra, malgré sa forme, seulement dans un second choix.

7 - ISMAEL PAINT: En dernier lieu, dans la course référence ce pensionnaire de Christophe Plisson a prouvé qu'il était er mesure de s'illustrer en pareille société, son jockey avant même perdu sa cravache. Associé, cette fois, à Mickaël Barzalona. devrait lutter activement pour les premières places.

8 -ROSANNE DU GOUET: Plaisante lauréate à Craon tracé rectiligne. Candidate au succès.

1 -APAX: Ce pensionnaire de Markus Nigge reste sur une 9 -BIC STAR: La fois dernière, sur cette piste, ce fils d'Al Wukai

10 -KHAN: Dans la course référence du 12 octobre. ce concurrent de Carla O'Halloran s'est, certes, classé neuvième, mais a fourni un très bel effort final. Auparavant, il avait prouvé sa compétitivité à ce niveau. Il devrait apprécier le terrain profond et. s'il parvient à se canaliser, détient une première chance à défendre.

11 -MORE: Récente deuxième d'une course à réclamer sur 1400 mètres, cette fille de Shalaa retrouve la distance de 1,200 mètres où aura la lourde tâche d'affronter ses aînés, raison pour laquelle nous

12 -BABA SIM: Ce protégé de l'écurie Triple B Stables reste sur 4 -BAILEYS BLUES:Ce fils de Supplicant va prendre part à a l des performances honorables à ce niveau, tout en montrant qu'il ne possédait aucune marge de manœuvre. Son entourage le munit deux sorties un peu décevantes à ce niveau, mais retrouve le tracé 🛘 pour la première fois d'œillères australiennes. Sans avoir une première chance à défendre, il est en mesure, comme les fois

> 13 -AVRILOMANOIR: Passé d'une valeur de 23,5 à 33,5 er quelques semaines, ce fils de Penny's Picnic fait désormais face à des tâches bien plus ardues. Malgré sa forme et son aptitude aux pistes souples, il aura des ambitions limitées pour son retour dans les

> 14 -ROYALWOOD: Largement dominée récemment dans une deuxième épreuve, cette pensionnaire de Corine Barande Barbe va prendre part à son premier Quinté+, face à ses aînés. Elle aura certainement des engagements plus favorables à l'avenir. Face à une telle opposition, sa candidature ne nous emballe pas.

> 15 -SIXTUS: Second atout de Markus Nigge, ce fils d'Al Wukair reste sur des sorties honorables dans des courses à conditions au Croisé-Laroche. Il retrouve les handicaps, catégorie dans laquelle i n'a iamais brillé, avec deux kilos de moins. A l'aise dans les terrains profonds, il peut, comme d'autres, accrocher une place.

> 16 -PRADARO: Ce représentant de l'écurie La Vie en Rose semble être loin du niveau qui lui avait permis de s'imposer dans un Groupe 2 en 2021. Il reste toutefois capable de s'illustrer dans des deuxièmes épreuves mais, face à une telle opposition, aura des ambitions très limitées. Sans nous



La Direction du PMU- MALI a le plaisir de communiquer ci- après Le calendrier des paris pour le mois de Novembre 2023

		1		1	
1	MERCREDI	01-nov	LAVAL	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
2	JEUDI	02-nov	VINCENNES	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
3	VENDREDI	03-nov	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
4	SAMEDI	04-nov	DEAUVILLE	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
5	DIMANCHE	05-nov	DEAUVILLE	PLAT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
6	MARDI	07-nov	FONTAINE BLEAU	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
7	MERCREDI	08-nov	NANTES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
8	JEUDI	09-nov	VINCENNES	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
9	VENDREDI	10-nov	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
10	SAMEDI	11-nov	TOULOUSE	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
11	DIMANCHE	12-nov	AUTEUIL	OBSTACLE	QUINTE-TIERCE/COUPLE
12	MARDI	14-nov	CHANTILLY	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
13	MERCREDI	15-nov	BORDEAUX -LE BOUSCAT	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
14	JEUDI	16-nov	DEAUVILLE	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
15	VENDREDI	17-nov	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
16	SAMEDI	18-nov	AUTEUIL	OBSTACLE	QUARTE/TIERCE/COUPLE
17	DIMANCHE	19-nov	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
18	MARDI	21-nov	CHANTILLY	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
19	MERCREDI	22-nov	MAUQUENCHY	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
20	JEUDI	23-nov	VINCENNES	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
21	VENDREDI	24-nov	VINCENNES	TROT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
22	SAMEDI	25-nov	VINCENNES	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
23	DIMANCHE	26-nov	AUTEUIL	OBSTACLE	QUINTE-TIERCE/COUPLE
24	MARDI	28-nov	DEAUVILLE	PLAT	QUARTE/TIERCE/COUPLE
25	MERCREDI	29-nov	DEAUVILLE	PLAT	QUINTE-TIERCE/COUPLE
26	JEUDI	30-nov	VINCENNES	TROT	QUARTE/TIERCE/COUPLE

Quinté+ Quarté Tiercé Couplé

BAMAKO, le 25 Octobre 2023 LA DIRECTION GENERALE Copyright_Infographiste_D.Commerciale_PmuMal Place de la Liberté Bamako, BP E 886, Mali

SYNTHESE DE LA PRESSE

PARISIEN	3	1	9	2	10	7	8	15
EUROPE 1	3	4	7	12	16	10	7	2
TURFOMANIA	9	8	3	2	7	11	13	12
ZONE TURF	3	7	10	1	5	9	2	11
TURF.FR	9	7	3	2	1	10	11	8
ALSACE	1	9	10	3	11	5	2	6
COURRIER PICARD	9	3	1	10	7	2	4	5
EQUIDIA	10	8	9	1	7	3	4	2

AUGMENTEZ VOS CHANCES AVEC LE TIERCÉ ET LE COUPLE COMBINÉ PRIX DE VOTRE PARI

L'ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ EST FIXÉ À 20 FOIS L'ENJEU DE BASE POUR UNE MÊME COMBINAISON ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

LE TIERCÉ Tiercé

T.U+T.C	NOMBRE DE CHEV.	C.C
200	3	1 200
800	4	4 800
2 000	5	12 000
4 000	6	24 000
7 000	7	42 000
11 200	8	67 200
16 800	9	100 800
24 000	10	144 000
33 000	11	198 000
44 000	12	264 000
57 200	13	343 200
72 800	14	436 800
91 000	15	546 000
112 000	16	672 000
136 000	17	816 000
163 200	18	979 200
193 800	19	1 162 800
228 000	20	1 368 000

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULPLE JUSQU'A 200 FOIS

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPL

NBRE DE	COMBINAISON	CHAMPS				
CHEVAUX DÉSIGNÉS	SIMPLIFIÉES VALEURS EN CFA	CHEVALLY ALL	Combinaison SIMPLIFIÉES VAL. EN CFA			
2 3 4 5 6	500 1 500 3 000 5 000 7 000	10 11 12 13 14 15 16 17 18 19	4 500 5 000 5 500 6 000 6 500 7 000 7 500 8 000 8 500 9 000			
		20 21 22	9 500 10 000 10 500			
Toutes les formes de Couplé peuvent						

Toutes les formes de Couplé peuvent etre jouées en multiple jusqu'a 200 fois

PMU-MALI, PLUS QU'UN JEU, UN PLAISIR